–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Địa chỉ: Số 1597 đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: (0251) 3822297 - Website: http://skhcn-dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Số:         /SKHCN-TTKHCN Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2025
V/v tuyên truyền, vận động các ý

tưởng, dự án khởi nghiệp tham gia
cuộc thi khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

tỉnh Đồng Nai năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường trên địa bàn tỉnh

Thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về
“Đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc
gia”, Nghị quyết số 71/NQ-CP ngày 01/04/2025 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung
cập nhật Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW;
Kế hoạch số 469-KH/TU ngày 16/5/2025 của Tỉnh Ủy Đồng Nai về thực hiện Nghị
quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về “Đột phá phát triển khoa
học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia” trên địa bàn tỉnh.

Nhằm thúc đẩy hoạt động đổi mới sáng tạo, phát triển hệ sinh thái khởi nghiệp,
đáp ứng các chỉ tiêu về doanh nghiệp khởi nghiệp đổi mới sáng tạo, sản phẩm đổi mới
sáng tạo được thương mại hóa. Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai kính đề
nghị Lãnh đạo Ủy ban nhân dân các xã, phường trên địa bàn tỉnh quan tâm tuyên
truyền, phổ biến về cuộc thi trên các phương tiện truyền thông chính thức của quý
cơ quan như: cổng thông tin, website, bản tin, fanpage, …đồng thời giới thiệu ít
nhất 01 giải pháp, ý tưởng, dự án khởi nghiệp trên địa bàn xã, phường đăng ký
tham gia.

Thời gian nộp hồ sơ dự thi: đến 16h30 ngày 30/7/2025.
Để biết thêm chi tiết vui lòng liên hệ với thông tin như sau:

Trung tâm Khoa học và Công nghệ
Đ/c: Số 1597 Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
 (Bà Nguyễn Thị Hạnh, Thư ký cuộc thi theo số ĐT: 0369693083)

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở
- Lưu: VT, SKHCN
   TKC_Hanh_GioiThieuThiKhoiNghiep2025.docx/7b

Nguyễn Thanh Phong

		2025-07-10T14:33:28+0700

		2025-07-10T15:47:48+0700
	Nguyễn Thanh Phong

		2025-07-10T16:39:46+0700

		2025-07-10T16:39:46+0700

		2025-07-10T16:39:46+0700

		2025-07-10T16:39:46+0700